Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
AGRF1400 ist neu im Original, Suche AGRF1400 Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie AGRF1400 Hamlin / Littelfuse mit Garantie und Vertrauen. Anfrage
AGRF1400: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
AGRF1400 Details PDF
AGRF1400
Hersteller-Teilenummer: AGRF1400
Hersteller / Marke: Hamlin / Littelfuse
Teil der Beschreibung: POLYSWITCH PTC RESET 14A HOLD
Datenblätter:
1.AGRF1400.pdf
2.AGRF1400.pdf
3.AGRF1400.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2510 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer AGRF1400
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung POLYSWITCH PTC RESET 14A HOLD
Kategorie Schaltkreisschutz > PTC rückstellbare Sicherungen
Teilstatus 2510 pcs Stock
Serie PolySwitch®, AGRF
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Zulassungen -
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.925" L x 0.138" W (23.50mm x 3.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 1.130" (28.70mm)
Art Polymeric
Leiter-Abstand 0.400" (10.15mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Disc
Dicke (max) -
Spannung - Max 16V
Strom - Max 100A
Strom - Haltestrom (Ih) (Max) 14A
Strom - Auslösung (It) 27.3A
Auslösezeit 9s
Widerstand - Initial (Ri) (Min) 2.2 mOhm
Widerstand - Post Trip (R1) (Max) 6.4 mOhm
Widerstand - 25 ° C (Typ) -
Verpackung Bulk
AGRF1000-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 10A
HLD
AGRF1100-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 11A
HLD
AGRF400
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 4A
HOLD
AGRF1200-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 12A
HLD
AGRF1100
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 11A
HOLD
AGRF500-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 5A
HLD
AGRF500
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 5A
HOLD
AGRF400-2
Hamlin / Littelfuse
POLYSWITCH PTC RESET 4A
HLD
1206YG474ZAT2A A50L-0001-0295#NL AD7942BRMZ ATA8510-GHQW ATTINY20-UUR
BBY52-05W CMZ5928B CN5020-400BG564-SCP CT7097TFN CY7C1011BV33-15ZC
D368S1000T D5PE878M0P3UT-Z DBDF200R12KE330 DSR200BA60 ES-4-7TR
FAN3122TMPX FZ400R12KL GRM033R70J103KA01D HVC317BTRU-E IP4852CX25/LF
KSR2113MTF LM358BDXLBA LM5051MAX/NOPB LT1580IQ#PBF LT3973IMSE#PBF
LTH-301-45W1 M41T56M6F M5M51008AFP-10LL MCC13214I01 MCH12140DR2
MIC5330-MMYML NJM13403M NJM79L09UA-TE2 NL27WZ04DFT1G RL0805JR-070R82-0.82R
RW1A013ZPT2R S-1170B29UC-OTOTFG SC1565ITS-2.5TR SKND50E03 SM18PC134
SMBJP6KE170TR-13 ST25R3911B-AQFT STGD7NB60SD T1718N12TOF TC7SZ00FE
TL431PUN TPS70430DBVR W180-01GI W3864QK180 XR3074XID-F